raverat, ab ipsa deniq; perdite amabatur. Quamobrem in

spemadductus fore, ut Reginam ipsam in Matrimonio ha-

beret, primo Uxori proprias (quasi propter adulterium fieri
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divortium, aliamque ducere liceret) repudium misit, de- book

inde Regi necem crudeliter machinatus est. Regina post,
I-

improbissimos de ea, Boduellioque rumores dissipatos, ve-

rita ne quis populi motus in eorum perniciem fieret, Edim-

burgo statuit recedendum, ac se una cum parvulo filio ad

munitam Strivelini arcem recepit ; statuto prius (ut simile

vero videtur) quid inter ipsam, et Boduellium foret postea

Transigendum. Nam paucis inde diebus egressa Regina,

venatum prodire simulat ; turn Bodvellius, veluti ex insi-

diis, ducentis stipatus equitibus, illam circumvenire, vim-

que ei intendere visus est. Ergo Regina, una cum Bod-

vellio in arcem regressa, confestim eum Orcadum Ducem,
moxque Maritum suum esse declarat, vei um Nuptiae illae

neutiquam faustae, ac diuturnae fuerunt: Quippe quae non
Matrimonij dignitate, sed indigni facinoris societate con-

junctae viderentur. Eo tempore, Moraviensis e Scotia abe-

rat, pras casteris tamen relicto Ledingtonio, qui novas, ut

occasio daretur, turbas, novasq; rixas faceret. Huic quain

facillimum fuit sponte omnium in Reginain Bodvelliumque

ira, accensos animos acrius inflammare. Raptim igitur,

turbulenteque, Exercitu Edenburgi comparato, subito Stri-

velinamversusCastra moventur. Id ubi Regina intellexit,se-

cum Mulieres tantum, paucosq; aulicos Homines, adducens

obviam prodeundum duxit, venienti debita cum reverentia

assurrexerunt. Interrogati, quanam de causa armati illuc

accessissent, non alia respondisse feruntur, nisi ut atrocem
injuriam a Bodvellio factam. ac crudelem, et indignam Re-
gis necem, vimq; ipsimet Reginas illatam vendicarent. At
Regina noxam Bodvellij purgare ; nihil non ipsa assen-

tiente commissum. Quo sermone adeo sunt commoti, et

exarserunt, ut omnes illico uno ore acclamaverint Et tu

igitur, Domina, apud nos Captiva erit. Nee mora, ad Ar-

cem insulas intra Lacum Levinum in custodiam mittunt;

uno ei tantum Lixa, duabusq; infimas conditionis Mulier-

culis, ad ei ministrandum concessis.

Towards the End of the Book comes whatfollows.

Unum, hoc loco, non videtur silentio praetereun-

dum : Quod cum Sixti Pontificis jussu, Regni Scotiae, at-

que in primis Reginae Maiiae Res, in Urbe protegendi
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part munus suscepisset, accidit, ut infaelix Regina pridie, quam
^_* securi in Anglia feriretur, supremas tabulas Gallica Lin-